
                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

        HOTĂRÂREA NR.44 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 41 / 2021 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 
 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 
 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de  9.06.2021 

după cum urmează : 

1. Proiect de hotărăre privind  aprobarea Regulamentului cuprinzând  măsurile metodologice, 

organizatorice, termenele şi circulaţia proiectelor de hotărâri care se înaintează Consiliului Local 

Cetariu,  spre adoptare 

2. Proiect de hotărăre privind   dizolvarea, lichidarea voluntară și radierea societății ” SC COMPANIA 

REOSAL  S.A.” si dizolvarea, lichidarea voluntară si radierea Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 

REOSAL” 

3. Proiect de hotărăre privind  achiziționarea de acțiuni la societatea APĂ CANAL NORD VEST SA 

4. Proiect de hotărăre privind  înscrierea dreptului de proprietate în carte funciară a Comunei Cetariu și 

atribuirea de nr. Cadastral pentru  stăzile din satul Șișterea comuna Cetariu  

5. Proiect de hotărăre privind aderarea Comunei CETARIU la Asociaţia  de Dezvoltare Intercomunitară 

ITI IER-BARCĂU 

6. Proiect de hotărăre privind  aplicarea programului „Construire Sala de sport școlară, în comuna 

Cetariu, jud Bihor” şi atribuirea de nr. Cadastral a terenului aferent investiţiei 

7. Proiect de hotărăre  pentru aprobarea acordul de principiu pentru accesarea de fonduri europene 

nerambursabile în vederea realizării de rețele inteligente de distribuție a gazelor naturale în Comuna 

Cetariu 

8. Proiect de hotărăre privind aprobarea contului de închidere a exercițiului bugetar pe anul 2020 
9. Proiect de hotărăre privind  înscrierea dreptului de proprietate în carte funciară a Comunei Cetariu și 

atribuirea de nr. Cadastral pentru  terenul extravilan din comuna Cetariu  

Diverse   

1. Adresa Instituției Prefectului nr.5471 privind incompatibilitățile 

2. Depunerea declarațiilor de avere și interese 

3. Cererea d-lui Raț Florian 

4. Notificare de reziliere contract pășunat Cooperativa Sami 

5. PV control social 

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

     Károly István MÉSZÁROS  

                      Contrasemnează  pt. legalitate

                  Secretar  General  Mercedes SABĂU 

 

 

 

9.06.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/

